
1 
 

 

ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ K PÍSEMNÝM PRACÍM PROFILOVÉ ČÁSTI 

MATURITNÍ ZKOUŠKY KONANÉ V JARNÍM ZKUŠEBNÍM OBDOBÍ  

ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 

Organizační opatření z 30. ledna 2024 aktualizováno z organizačních důvodů – změna 

předsedy ZMK ve třídě HS4/HT. 

 

16. DUBNA 2024  
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA - písemná práce  
Uzpůsobení 
podmínek konání 
zkoušky  

Začátek 
administrace 
zkoušky v učebně  

Úvodní 
administrace (min)  

Zkouška 
(min)/předpoklad  

Závěrečná 
administrace (min)  

—  8:00  15  110 (8:15-10:05)  5  

SPUO-1  8:00  15  140 (8:15-10:35)  5  

SPUO-2;  
SPUO-2-N 

8:00  15  165 (8:15-11:00)  5  

TP-1  8:00  15  195 (8:15-11:30)  5  

SPUO-3-A;  
TP-2; TP-3-A 

8:00  15  220 (8:15-11:55)  5  

 
 
 
 

17. DUBNA 2024  
ANGLICKÝ JAZYK - písemná práce  
Uzpůsobení 
podmínek konání 
zkoušky  

Začátek 
administrace 
zkoušky v učebně  

Úvodní 
administrace (min)  

Zkouška 
(min)/předpoklad  

Závěrečná 
administrace (min)  

—  8:00  15  70 (8:15-9:25)  5  

SPUO-1  8:00  15  90 (8:15-9:45)  5  

SPUO-2;  
SPUO-2-N 

8:00  15  105 (8:15-10:00)  5  

TP-1  8:00  15  125 (8:15-10:20)  5  

SPUO-3-A;  
TP-2; TP-3-A 

8:00  15  140 (8:15-10:35)  5  

 

 

 

 



2 
 

    

 Třída: DSM5 Místo konání písemné práce 

    
 PŘÍJMENÍ A JMÉNO CJL  ANJ 

1 ADAMÍČKOVÁ Monika E101 E101 

2 BIELIKOVÁ Petra E101 MAT 

3 BLAŽEJOVÁ Kamila E101 E101 

4 CINIKOVÁ Kateřina E101 E101 

5 HOLEŠOVÁ Ivana E101 E101 

6 JOHANIDESOVÁ Sandra E101 MAT 

7 KOLÁŘOVÁ Anna E101 E101 

8 KRŠKOVÁ Barbora E101 E101 

9 LUZAROVÁ Klára E101 MAT 

10 WASZUTOVÁ Markéta E101 E101 

 

 
 
 
 
 
 

 

 Třída: IT4 Místo konání písemné práce 

    
 PŘÍJMENÍ A JMÉNO CJL  ANJ 

1 BEUNIER Martin E109 - PUP E109 - PUP 

2 HAMBALEK Jan E106 - PUP E106 - PUP 

3 JAKL Radim E102 - PUP E102 - PUP 

4 JURAŠKOVÁ Bára E3 - PUP E3 - PUP 

5 KŘIBÍK Václav E102 - PUP E102 - PUP 

6 KUČA Jaroslav E14 - PUP E14 - PUP 

7 LONDÝN Jiří E106 - PUP E106 - PUP 

8 MIKESKA Lukáš E106 - PUP E106 - PUP 

9 RIEDEL Jiří E104 - PUP E104 - PUP 

10 ŠKANDERA Patrik E102 - PUP E102 - PUP 

11 VALOŠEK Viktor E103 - PUP E103 - PUP 

12 ŽEBRÁK Daniel E15 - PUP E15 - PUP 



3 
 

 
 

  

 Třída: HS4-SČ Místo konání písemné práce 

    
 PŘÍJMENÍ A JMÉNO CJL  ANJ 

1 BARANOVÁ Daniela E201 E201 

2 BÍLÁ Eva E201 MAT 

3 DENDISOVÁ Adéla E201 E201 

4 GEBAUEROVÁ Veronika E201 E201 

5 HAROKOVÁ Veronika E201 E201 

6 HLINKOVÁ Denise E201 E201 

7 HORVÁTHOVÁ Natálie E201 E201 

8 HUDEČKOVÁ Zuzana E201 E201 

9 HURDESOVÁ Barbora E206 - PUP E206 - PUP 

10 HÝLOVÁ Andrea E201 E201 

11 KOSTŘICOVÁ Natálie E204 - PUP E204 - PUP 

12 KREMZEROVÁ Jana E201 E201 

13 LUKEŠTÍKOVÁ Eliška E201 E201 

14 MARANČÁKOVÁ Iveta E202 E202 

15 PIZUROVÁ Patricie E202 E202 

16 SIKOROVÁ Michaela E202 E202 

17 SOPKOVÁ Radka E202 E202 

18 SPIEWOKOVÁ Barbora E202 E202 

19 STEINBAUEROVÁ Diana E202 E202 

20 ŠIMPERSKÁ Sára E202 E202 

21 ŠMATELKA Ondřej E204 - PUP E204 - PUP 

22 TAYLOR Constance E202 E202 

23 TOSCHKOVÁ Beáta E202 E202 

24 VESELKOVÁ Sára E202 E202 

25 ZAVADIL Tomáš E202 E202 

 

 

 
 

  



4 
 

 Třída: PMP4 Místo konání písemné práce 

    
 PŘÍJMENÍ A JMÉNO CJL  ANJ 

1 BASISTOVÁ Terezie E207 E207 

2 BERKOVÁ Denisa E207 E207 

3 BOHÁČOVÁ Valérie E207 E207 

4 BRŇÁČKOVÁ Adéla E207 E207 

5 CTIBŮRKOVÁ Karolína E207 E207 

6 ČERVEŇÁKOVÁ Barbora Dana E207 E207 

7 DYBOVÁ Patricie E207 E207 

8 FLÖSSNEROVÁ Barbora E207 E207 

9 CHOROVSKÁ Sofie E207 E207 

10 CHYTŘINSKÁ Patricie E210 - PUP E210 - PUP 

11 JANSOVÁ Eliška E207 E207 

12 JAŠKOVÁ Aneta E207 E207 

13 JONKOVÁ Lucie E210 - PUP E210 - PUP 

14 KAMRÁDOVÁ Aneta E207 E207 

15 KRAMNÁ Tereza E209 E209 

16 LEDNICKÁ Laura E209 E209 

17 LINKOVÁ Tereza E209 E209 

18 NOVÁKOVÁ Adéla E209 E209 

19 OSMANČÍKOVÁ Tereza E209 E209 

20 PASEKOVÁ Tereza E209 E209 

21 PINDUROVÁ Viktorie E209 MAT 

22 PROKŠOVÁ Adriana E209 E209 

23 RICHTARIKOVÁ Klára E209 E209 

24 SUCHÁNKOVÁ Anežka E209 E209 

25 ŠTVERKOVÁ Viktorie E209 E209 

26 VAVŘÍKOVÁ Tina E209 MAT 

27 VOLNÁ Adriana E209 E209 

28 ZEDNÍKOVÁ Lucie E209 E209 



5 
 

    
 Třída: HS4-HT Místo konání písemné práce 

    
 PŘÍJMENÍ A JMÉNO CJL  ANJ 

1 BAJNAROVÁ Dominika E203 E203 

2 DUDOVÁ Nicol E203 E203 

3 HLAVÁČOVÁ Tereza E203 E203 

4 HOPA Kristián E203 E203 

5 KOVÁČIKOVÁ Romana E203 E203 

6 ŽLEBKOVÁ Eva E203 E203 

 

Hodnocení písemné práce navrhuje zkušební maturitní komisi učitel 

pověřený ředitelkou školy. 

DSM5: Pedagogika pro asistenty ve školství – dálková forma vzdělávání 

CJL:   Mgr. Stanislav Kučeja       

ANJ:  Mgr. Linda Fromeliusová        

HS4: Hotelnictví  

CJL:   PaedDr. Ivana Hotová 

ANJ:  Mgr. Blanka Broskevičová, Alexej Jesenovskij 

IT4: Informační technologie 

CJL:   Mgr. Šárka Laštíková  

ANJ:  Alexej Jesenovskij 

HS4: Sociální činnost 

CJL:   PaedDr. Ivana Hotová             

ANJ:  Mgr. Blanka Broskevičová, Alexej Jesenovskij  

PMP4: Sociální činnost 

CJL:   Mgr. Stanislav Kučeja             

ANJ:  Mgr. Blanka Broskevičová, Mgr. Linda Fromeliusová  

 

Všichni pověření učitelé jsou jmenováni jako členové zkušebních maturitních komisí – zkoušející 

CJL/ANJ. 

 

Učitelé pověření dohledem při konání PP (ČJL): 
Mgr. Sosnová S. (E 101), PaedDr. Hotová I. (E 201), Mgr. Laštíková Š. (E 202), Mgr. Kozelská M. (E 203), 

Mgr. Kučeja S. (E 207), Mgr. Chovancová L. (E 209), Mgr. Mertlová P. (E 204), Mgr. Staňková R. (E 206), 

Mgr. Abdelhadi M. (E 210), Mgr. Stachoňová A. (E 102), Ing. Misková K. (E 103), Mgr. Zapletalová L. (E 104), 

Mgr. Hummelová I. (E 106), Ing. Kalíšek I. (E 109), Ing. Kubala K. (E 3 – PC),  

Ing. Mgr. Pokorný Z. (E 14 – PC), Ing. Martinásková J. (E 15 – PC) 

 

Učitelé pověření dohledem při konání PP (ANJ): 
Mgr. Adamčíková J. (E 101), Mgr. Broskevičová B. (E 201), Jesenovskij A. (E 202), Mgr. Kavalová J. (E 203), 

Mgr. Fromeliusová L. (E 207), Mgr. Staňková R. (E 209), Mgr. Červeňáková L. (E 204),  

Mgr. Chovancová L. (E 206), Mgr. Pšenica D. (E 210), Mgr. Urban M. (E 102), Mgr. Teuerová K. (E 103),  

Mgr. Trembačová L. (E 104), Mgr. Hummelová I. (E 106), Ing. Kalíšek I. (E 109), Ing. Kubala K. (E 3 – PC),  

Ing. Mgr. Pokorný Z. (E 14 – PC), Ing. Martinásková J. (E 15 – PC) 

 



6 
 

Zkušební maturitní komise 

Třída:                     DSM5 

Maturitní komise: Předseda:  Mgr. Jaroslav Thér 

   Místopředseda:  Mgr. Taťána Vysocká 

   Třídní učitel:  Mgr. Linda Fromeliusová 

Členové komise:  CJL  Mgr. Stanislav Kučeja (zkoušející)  

      Mgr. Soňa Sosnová (přísedící) 

              ANJ Mgr. Linda Fromeliusová (zkoušející) 

      Mgr. Jana Adamčíková (přísedící) 

Třída:                     HS4-HT 

Maturitní komise: Předseda:  Mgr. Jaroslav Thér (změna – původně Mgr. Sireková) 

   Místopředseda:  Ing. Karla Puffová 

   Třídní učitel:  Mgr. Zuzana Švindrychová 

Členové komise: CJL PaedDr. Ivana Hotová (zkoušející)  

      Mgr. Šárka Laštíková (přísedící)   

     ANJ Alexej Jesenovskij (zkoušející/přísedící) 

Mgr. Blanka Broskevičová (zkoušející/přísedící) 

Třída:                     IT4  

Maturitní komise: Předseda:  Mgr. Kateřina Venglářová 

   Místopředseda:  Ing. Karla Puffová 

   Třídní učitel:  Ing. Jana Martinásková 

Členové komise: CJL Mgr. Šárka Laštíková (zkoušející) 

      Mgr. Alena Stachoňová (přísedící) 

     ANJ Alexej Jesenovskij (zkoušející) 

      Mgr. Michal Urban (přísedící) 

Třída:                     HS4-SČ 

Maturitní komise: Předseda:  Mgr. Jaroslav Thér 

   Místopředseda:  Ing. Karla Puffová 

   Třídní učitel:  Mgr. Zuzana Švindrychová 

Členové komise:  CJL PaedDr. Ivana Hotová (zkoušející) 

               Mgr. Šárka Laštíková (přísedící) 

              ANJ Alexej Jesenovskij (zkoušející/přísedící) 

      Mgr. Blanka Broskevičová (zkoušející/přísedící) 

Třída:                     PMP4 

Maturitní komise: Předseda:  Mgr. Jaroslav Thér 

   Místopředseda:  Mgr. Taťána Vysocká 

   Třídní učitel:  Mgr. Stanislav Kučeja 

Členové komise: CJL Mgr. Stanislav Kučeja (zkoušející)   

    PaedDr. Ivana Hotová (přísedící) 

ANJ Mgr. Blanka Broskevičová (zkoušející/přísedící)  

      Mgr. Linda Fromeliusová (zkoušející/přísedící) 

 

Složení členů zkušebních maturitních komisí, učitelů pověřených hodnocením písemných prací i učitelů 

pověřených dohledem při konání písemných prací může být z organizačních důvodů upraveno.  

Písemné práce se konají před ústními zkouškami. Hodnocení písemných prací oznámí žákovi předseda 

zkušební maturitní komise nejpozději v době konání ústních zkoušek. 

 
KONEČNÉ TERMÍNY KONÁNÍ PÍSEMNÝCH PRACÍ A UMÍSTĚNÍ ŽÁKŮ V UČEBNÁCH MOHOU 

BÝT Z ORGANIZAČNÍCH DŮVODŮ UPRAVENY. 

Případné změny zveřejní ředitelka školy na internetových stránkách školy: www.skolspec.cz (PRO ŽÁKY 

A RODIČE – MATURITNÍ ZKOUŠKY).  

 

 

V Ostravě-Porubě dne 7. února 2024     

 

                   Mgr. Ivana Jírů, v. r. 

              ředitelka školy 

http://www.skolspec.cz/

